时 事
编辑：叶又瑞
校对：高海鸥 刘昭义 2024年11月27日 星期三 05

尊敬的琥珀观山悦小区雅苑业主：
我司开发的琥珀观山悦小区雅苑A-11#ʩA-12#楼栋已竣工并验收合格，具

备交付条件ʪ根据合同约定交付时间，我司现向业主进行交付，此次集中交付时间
定于2024年11月29日-30日，购房业主可在此期间办理交房手续ʪ具体通知如下：

一ʩ楼栋交付时间：
2024年11月29日-30日ŸŸ琥珀观山悦小区雅苑A-11#ʩA-12#
二ʩ交付地点：
蚌埠市蚌山区虎山东路与货场八路交会处合肥城建琥珀观山悦小区
三ʩ业主收房须知：
为避免业主长时间等候，请您积极配合，按《交房通知书》中规定的时间携

带相关材料亲临琥珀观山悦营销中心办理收房手续ʪ
我司全体工作人员恭迎您和家人的到来！
特此公告ʪ

合肥城建蚌埠置业有限公司
2024年11月27日

交房公告

现有淮河中路959号原糖酒商都(原安德大厦和工商联商厦之间)五层楼
(含地下一层)，总面积5200多平方米，因商户租期已到，现可分割ʩ分层，也可
整体对外招租，有意者前来联系ʪ

联系人：林先生
手机：13305527575
电话：2070353

蚌埠糖业烟酒有限责任公司
2024年11月26日

糖业烟酒有限责任公司大楼招租

蚌埠市发改委部分农副产品价格监测信息

名 称 单 价 名 称 单 价 名 称 单 价

粳 米 ￥2.37 山 药 ￥3.82 香 菜 ￥3.29

面粉1 ￥2.12 生 姜 ￥7.81 青 菜 ￥2.15

大豆油 ￥68.71 莲 藕 ￥4.06 茼 蒿 ￥2.32

食用调和油 ￥73.09 洋 葱 ￥2.36 菠 菜 ￥2.06

猪后座肉 ￥14.20 胡萝卜 ￥2.11 韭 菜 ￥3.19

鲜牛肉 ￥30.55 蒜 头 ￥7.41 长茄子 ￥2.43

鲜羊肉 ￥33.16 土 豆 ￥1.91 青 椒 ￥3.07

鸡 蛋 ￥5.32 大 葱 ￥3.10 西红柿 ￥4.23

小仔鸡 ￥14.06 芹 菜 ￥2.22 黄 瓜 ￥3.64

鲫 鱼 ￥10.90 黄豆芽 ￥1.95 冬 瓜 ￥1.75

四季豆 ￥6.74 莴 笋 ￥2.37 西蓝花 ￥4.54

毛 豆 ￥3.92 蒜 苗 ￥4.53 大白菜 ￥0.84

以上为2024年11月26日部分农副产品市场均价，供参考。单位：元/500克 油：元/5升

秒识Ā鬼秤ā，江苏泰州给电子秤赋上Ā身
份证ā

真金白银Ā贷ā动大众创业，江苏启东市推
动富民创业担保贷款政策落地见效

江苏昆山建立健全住宅电梯更新改造长效
机制

上海专业服务业打出跨越山海Ā组合拳ā，
静安区全球服务商总数已达103家

比用自来水更节能更省钱，上海普陀区率
先试点就近取河水浇灌公共绿地

把质量要素Ā软实力ā转化为Ā硬资产ā，上
海虹口Ā质量标准贷ā发布

浙江宁波首个涉外法治实践站授牌

浙江宁波交通健康指数全国第八

本报综合消息

新华社郑州11月26日电（刘济美
肖航）空军一架运-20军用大型运

输机26日下午从华中某机场起飞，执
行赴韩国接运第十一批在韩志愿军烈
士遗骸回国任务ʪ

日前，中国退役军人事务部与韩
国国防部就第十一批在韩中国人民志
愿军烈士遗骸交接工作达成一致，韩
方将于11月28日向中方移交43位在韩
中国人民志愿军烈士遗骸及相关
遗物ʪ

中韩双方遵循国际法和人道主
义原则，从2014年至2023年已连续

10次成功交接938位在韩中国人民志
愿军烈士遗骸及相关遗物ʪ今年是空
军第10次赴韩接运在韩志愿军烈士遗
骸回国，空军专门发布此次任务标识ʪ
2015年，空军首次派飞机赴韩执行接
运任务ʪ2020年开始，空军连续5年派
出国产大型运输机运- 2 0执飞此项
任务ʪ

据了解，11月28日志愿军烈士遗骸
回国时，将由2架歼-20在中国领空为执
行接运任务的运-20伴飞护航，以Ž双
20ž列阵长空告慰革命先烈，表达崇高
敬意ʪ

空军运-20赴韩接运第十一批

在韩志愿军烈士遗骸回国

第二届中国国际供应链促进博览会
（链博会）26日至30日在北京举行，以
Ž链ž为纽带，发出Ž携手成链žŽ链接世界
与未来ž的呼声ʪ

Ž一条马路集聚一条产业链žŽ40秒
下线一台车žƀƀ在当下的中国，供应链
变Ž共赢链ž的故事比比皆是ʪ中国供应
链产业链稳定强劲，为跨国企业发展提
供持久驱动力，为世界经济复苏贡献宝
贵确定性ʪ

一款产品中的Ā协作链ā

一款现代工业产品，往往集合多家
上下游企业的优势和智慧，它背后的供
应链是否稳定高效，是决定整个产业成
功与否的关键，也是摆在每一个行业决
策者面前的核心问题之一ʪ

在德国博世集团董事会主席斯特
凡¢哈通眼中，这个问题的答案在中国ʪ

最近，哈通来到中国，为设在江苏
太仓的合资企业联合汽车电子有限公
司太仓分公司三期工厂揭幕ʪ博世计划
明年在这家工厂实现第二代电桥批量
生产，进一步提升其在中国市场的生产
能力ʪ

电桥是电驱系统的核心部件之一，
是新能源汽车的关键零部件ʪ这家工厂
生产的电桥，将运往几公里外的下游企
业，完成车辆组装ʪ这种高效ʩ紧密的协
同模式能够实现，得益于当地强大的区
域产业链优势ʪ

Ž这充分体现了高效供应链的协作

力ʪž哈通表示，中国在技术创新和产业
链构建上展现出令人惊叹的速度和活
力，博世也因此能够和中国伙伴一起开
发先进技术，并实现快速落地和快速
交付ʪ

德国联邦经济发展和对外贸易协会
主席米夏埃尔¢舒曼表示，越来越多欧洲
企业选择在中国进行本地化生产ʪŽ过去
一些零部件需要从欧洲进口，如今很多
欧洲企业将供应链和产业链向中国转
移，形成Ż在中国，为中国ż和Ż在中国，为
世界ż的生产模式ʪž

业内人士普遍认为，高质量供应链
不仅为产业规模化提供基础，更是保障
产能稳定ʩ推动技术迭代和提升市场竞
争力的关键所在ʪ正是这种贯穿上下游ʩ
Ž链ž起全球的供应链优势，使中国新能
源汽车产业在全球竞争中脱颖而出ʪ

一条马路上的Ā产业链ā

是什么样的中国供应链让跨国企业
无法割舍？

博世太仓工厂位于太仓南京路，这
里一条公路上就聚集着一条完整的产业
链ʪ太仓市工业和信息化局副局长殷伟
介绍，得益于完善的产业链供应链体系，
7 0 %的汽车零部件都能在太仓实现
配套ʪ

殷伟说，太仓临江ʩ临港ʩ临沪，区位
优势明显，产业配套成熟，吸引不少外企
主动落户，不仅带动了上下游外资企业
集聚，还促成本地数百家企业与外企协
同生产和创新ʪ如今，太仓已形成涵盖
700多家汽车零部件上下游配套企业的
产业集群，其中外资企业超过200家ʪ

聚链成群ʩ集群成势，太仓的汽车
产业集群发展正加速推进ʪ在这里，完
善的供应链产业链打造了一条Ž共赢
链ž，通过紧密协作实现价值共创与共
享，成为中国供应链韧性与创新力的
生动缩影ʪ

作为制造业大国，中国是全球最
重要市场之一，拥有完整的供应链体
系，几乎所有商品都能以更高效率和
更低成本找到合适的供应商ʪ在很多
跨国企业眼中，这是Ž中国制造ž的核
心竞争力，也是跨国公司持续深耕中
国市场的关键原因ʪ

据特斯拉公司制造副总裁宋钢介
绍，特斯拉在中国的成功，也是中国供
应链的成功ʪ特斯拉与中国供应商紧
密合作ʩ相互支持，已成为不可分割的
整体ʪ在这种合作模式下，特斯拉上海
超级工厂每40秒下线一辆汽车，成为
这家美国企业的全球出口中心ʪ

德国杜塞尔多夫工商会主席安德
烈亚斯¢施密茨表示，中国的供应链体
系不仅完善，还展现出极高的敏捷性
与灵活性ʪ稳固的产业链基础和强大
的韧性，为外资企业在中国深度发展
注入信心与动力ʪ

一台展会上的Ā共赢链ā

中国是全球产业链供应链合作的
参与者ʩ受益者，也是坚定的维护者ʩ
推动者ʪ链博会正是促进各方加强沟
通ʩ深化合作ʩ共谋发展的重要国际
平台ʪ

链博会突出一个Ž链ž字ʪ此次展
会不仅集中展示新技术ʩ新产品和新

服务，还充分展现各行业上下游关键环
节的紧密协作与深度融合，彰显供应链
生态Ž你中有我 ʩ我中有你ž的独特
优势ʪ

本届链博会国际化水平显著提升，
吸引了包括世界500强企业在内的600
余家中外企业和机构参展ʪ境外参展商
占比从首届的26%上升至32%，覆盖近
70个国家，其中欧美参展商占境外参展
商的比重达50%ʪ

链博会正成为全球企业关注焦点，
其平台效应和影响力吸引着越来越多
的国际企业积极参与，共同探索合作新
机遇，推动全球供应链互联互通ʪ

Ž今年，我们将在第二届链博会的
智能汽车链展区亮相，期待通过展会进
一步促进行业交流与合作，推动智能化
与可持续供应链的转型与创新ʪž博世
集团中国区总裁徐大全说，在当前全球
汽车产业转型的大背景下，链博会的举
办对于这一行业具有非常重要的意义ʪ

据中国国际贸易促进委员会副会
长张少刚介绍，链博会更注重供应链上
中下游企业的长期合作和共同发展，中
外企业以联合展台形式参展是第二届
链博会的一大特色ʪ在展台分布和展区
设置上，链博会更加突出Ž链式ž思维，
全流程展示各链条上中下游重点环节，
推动大中小企业聚链成群ʩ优势互补ʪ

以链博会为桥梁，中外企业正携手
构建更加高效ʩ稳定的全球供应链网
络ʪŽ链接世界，共创未来ž，中国为世界
打造开放性国际合作平台，为全球企业
提供共创价值的空间，让供应链真正成
为Ž共赢链žʪ

新华社柏林/南京11月26日电

打通供应链 打造Ā共赢链ā
üü中国汽车产业Ā链ā起全球

新华社记者 李函林 杨绍功

哈工大Ā空中行走ā
创造冬日暖心捷径

11月26日，学生在哈尔滨工业大学暖廊内参观Ā国社之
镜f世纪光影ā新华社新闻摄影展Ǒ

当日，我国最北省会城市哈尔滨迎来降雪降温天气Ǒ在哈
尔滨工业大学，校园暖廊内温暖如春，师生们身着薄衣在暖廊
间穿行，5分钟内可实现教室ǐ图书馆ǐ食堂ǐ公寓以及体育馆
等地点之间的Ā直达āǑ

从2022年开始，哈工大分期实施校园暖廊建设，打造温
暖ǐ便捷的学习生活环境Ǒ当前，暖廊一至四期总通行长度达
4190米，有效缓解极端天气对校园生活的影响Ǒ同时，暖廊结
合影廊同步建设了展示型ǐ学习型等多种功能的校园文化长
廊和一站式学生社区，实现了效用最大化Ǒ

新华社记者 王松 摄

近期接连发生几起危害公共安全的
极端案件，造成重大人员伤亡，性质极其
恶劣Ǒ向无辜者发动暴力攻击，在任何时
候ǐ任何国家都是不能容忍的恶行，应受
到法律的严惩和舆论的谴责Ǒ

善恶是非之间，全社会的共同态度坚
定而鲜明：每个人都应该成为法治社会建
设者，对这些暴力事件无论怎样追根溯
源，都不应偏离法律坐标，对施暴者必须
采取果断措施坚决打击Ǒ同时，加强风险
源头防控ǐ及时化解矛盾纠纷ǐ创新社会
治理体制机制ǐ严防发生极端案件，是摆
在各地区和有关部门面前的重要课题Ǒ

要增强社会治理的Ā刚性ā，防范打击
必须强之又强ǐ硬之又硬Ǒ确保极端暴力
犯罪可防可控，充分利用新技术新手段，
强化各类风险信息全要素采集，进一步织

密立体化社会治安防控网ǐ筑牢防范极
端案件防火墙，以细致ǐ精致ǐ极致的工
作作风，尽最大努力把个人极端暴力犯
罪消弭于萌芽状态，制止在发案之前Ǒ

要提升社会治理的Ā柔性ā，推动
矛盾纠纷排查化解往实里走ǐ往深里
走ǐ往心里走Ǒ坚持和发展新时代Ā枫
桥经验ā，树牢矛盾纠纷实质性化解理
念，不断健全上下贯通ǐ左右衔接ǐ全
周期管理的矛盾纠纷排查化解机制，
把各项举措落实落细Ǒ坚持以人民为
中心的发展思想，把维护群众合法权

益摆在突出位置，兼顾情理法，真正为人
民群众排忧解难，确保人民群众的矛盾
纠纷有地说，有人管ǐ管到底，从源头上
预防和减少社会矛盾，真正实现矛盾纠
纷处理案结ǐ事了ǐ人和，严防小事拖大ǐ
大事拖炸Ǒ

当前，我国每十万人命案发案数为
0.46起，是世界上命案发案率最低的国家
之一Ǒ人民群众是Ā两大奇迹ā的创造者，
也是Ā平安中国ā建设的主力军，以案为
鉴，举一反三，只要充分发挥人民群众主
人翁精神，充分调动社会参与积极性，健
全党组织领导的自治ǐ法治ǐ德治相结合
的城乡基层治理体系，完善共建共治共
享的社会治理格局，就一定能更好保障
人民安居乐业ǐ维护社会和谐稳定Ǒ

新华社北京11月26日电

严惩危害公共安全犯罪 保障人民安全社会稳定

	05-PDF 版面